“Χιών, Ningens, Nivem emittens. Hesiodus, “ἀφρὸς δὲ περὶ στόμασιν χιώντι Λείβεται, Spuma “circum os stillat quasi ningenti, VV. LL.”

“ΧΛΑΖΩ, ψοφῶ, Sibilo, θρυλλοῦμαι, VV. LL. e “Pind., cuius tanien locum non afferunt.” “Κεχληδέναι, Hes. ψοφεῖν,” [et προσλαλεῖν.] “At κεχλιδότα, Idem affert pro ἀνθοῦντα, Florentem.” “Κεχλαδόν, Eid. est χάσκειν: afferenti et κεχλαδοῦσσι pro χάσκοντι:” [vide ibi nott. Pind. 'O. 9, 3. κεχλαδῶς: “Videtur fuisse χλάσω, ut κλάσω, κράσω, unde καχλάσω: et * χλήσω, unde κέχληδα, Dorice κέχλαδα, unde a producitur.” Heyn. Idem Π. 4, 318. κεχλάδοντας ἥβῃ:—“A * κεχλήδω, πλήθω, Juvenili vigore, tanquam succo, turgentes. A χλάσω, Dorice pro χλήσω, factum esse debet * κεχλάδω, (non κεχλαδῶ, ut Schmidius facit,) pro κεχλήδω, unde κεχλάδων: κεχλάδοντας scripsi pro κεχλαδόντας: nam a producta esse debet; neque adeo aor. secundus locum habet h. l.: Schol. exp. πλήθοντας, D ut Etym. M. κεχλαδῶς ('O. 9, 3.) ἀντὶ τοῦ ὀ πληθύνων. Pergit Schol. Κυρίως δὲ χλῆδος, (vel χλῆδος, cf. Hes. h. v. et Pauw. ad h. l.) ἡ μετὰ ἥχου τῶν ὑδάτων ρύσις, μιμητικῶς εἰρημένη ὡς καὶ βρόμος πυρός. Illud χλῆδος a χλήδω ductum esse debuit, hoc autem a χλῶ, (a quo Etym. M. ὄχλος ducit,) χλάσω, χλάσω, χλήσω. Fuit et χλίω pro θρύπτω: unde ἐγχλίειν Ἀsch. Suppl. 921. et χλιαρός: cf. infra ad Π. 9, 66. Duplex autem significatus hic verbis inesse videtur, primum copiæ, proprie aquaruni, tum strepitus, quem multæ aquæ fluentes faciunt. Alter significatus supra 'O. 9, 3. alter vero, ille prior, h. l. obtinere videtur, ut sit Juventæ vigore plenum esse, κεχλαδεῖν ἥβῃ: cf. Abresch. ad Hesych. his vocc. Supra 281. ἥβῃ κυμαῖνει. Quod autem altero loco pro interpretatione in Scholiis affertur, τῷ τῆς ἀκμῆς ὑπεραίροντας θερμῷ, suspicor Scholii auctorem vitiose κεχλιδόντας legisse, vel κεχλιδότας, tanquam a χλίω, χλιδῇ, χλιδᾶν. Apud Hes. κεχλιδότα· ἀνθοῦντα.

Bodl. C. κεχλαδότας cum metri vitio." Heyn. Cf. Buttni. ad Pind. Fr. Dithyramb. 6, 3. p. 70. Heyn., Etym. Gud. v. Χλίδοντα, Schn. Lex.]

"Καχλάζω, Strepto, Resono, ut idem Hes. καχλάζει exp. ψιφεῖ, τρύζει. Ac proprie volunt τὸ κῦμα dici καχλάζειν, cum φέρομενον ἐπὶ τὸν κάχληκας ψιφεῖ καὶ ήχει: præsertim in litore, ubi fluctus agitati per lapillos strepitant et resonant. Alii vero volunt esse ὠνοματοπειοημένον, significans τοῖον ήχον ἀποτελεῖν. Theocr. 6, (11.) τὰ δὲ νῦν καλὰ κύματα φάνει "Ασυνχα καχλάζοντα. Apoll. Rh. 2, (570.) καχλάζοντος ἀνέπτυνε κύματος ἄχνην. Ex Eur. vero (Hipp. 1211.) et καχλάζειν ἀφρον afferetur pro Spumam concitare τῷ καχλάζειν. Hes. rursum et ipse dicit verbum hoc γεγονέναι ἀπὸ τῶν κυμάτων, et significare τετάρακται, ἐπαίρεται, φλεγμαίνει. Idem tamen exp. etiam κιχλίζει, ἀθρώπως γελᾶ." [Καχλάζω, Mitscherl. ad Achill. Tat. 272. Toup. ap. Warton. ad Theocr. 2. p. 248. Add. in Theocr. 393. Valck. ad x. Id. p. 95. Phœn. p. 89. Hipp. p. 293. ad Mær. 215. Heringa Obs. 223. (* Καχλαδίας, 223.) Wakef. Trach. 1089. Plato Epigr. 13. Brunck. Apoll. Rh. p. 77. 98. (l. c. et 1266.) * Καχλάδω, Huschk. Anal. 111." Schæf. MSS. Pind. 'Ο. 7, 2. Φιάλαν—Αμπέλου ἔνδον καχλάζοι· Σαν δρόσων, Schol. πεπληρωμένην οἴνῳ, al. κινομένην, ἀναπηδῶσαν. Philostr. 116. Φιάλαν, ἐν τῷ στάλαγμα ἐκάχλαζεν ἀκηροτάτου πόματος. Dionys. Hal. 6. p. 1041. Νῆμα πλούσιον καὶ τὰς μεγάλας κατασκευὰς καχλάζον. De pluvii, Lycophr. 80. De mari, Diad. S. 1, 211. De flumine, Dionys. P. 838. Vide de h. v. multa in Blomf. Gloss. ad Æsch. S. c. Th. 110. Pr. 90.] "Καχλαίνει, Hes. ἐκ θορύβου ταράσσει." "Κάχλασμα, τὸ, Streptus et sonitus quem oī κάχληκες a fluctibus agitati cident. Ab Eust. II. Ψ. dicitur exponi βράσμα, ζέσις: quod potius πάφλασμα dicitur: quanquam et Suid. καχλάζει exp. non solum ταράττεται, φλεγμαίνει, sed etiam βράττεται, Ebullit, fervendo sc." [Καχλάζω, Gl. Scateo, Scaturio, Ebullio. * Καχλάζω Bullit. * Καχλασμός Scaturigo. * Ανακαχλάζω, Wolf. Anecd. Gr. 2, 324. "Wakef. Trach. 1089." Schæf. MSS. Opp. K. 1, 275. Σικελικῆς Αἴτινης ἀνεκάχλασεν ἀέναον πῦρ. * Ανακάχλασις, Schol. Æsch. Pr. 367.] "Ἐπικαχλάζω, Superne strepito, ut strepiti tat unda spumam simul emittens," [Arrian. 240. "Brunck. Apoll. Rh. 173." Schæf. MSS. * Υπερκαχλάζω, Philostr. Icon. 3, 11. Lucian. 2, 115.] "Κάχληξ, ηκος, ὁ, Lapillus, Calculus; peculiari ter vero καχλήκων nomine Ii lapilli s. calculi dicuntur, qui in aquis reperiuntur et maris litoribus, ut Suidæ quoque κάχληκes sunt λθακες ἐν τοῖς ὑδασιν. Unde quidam ap. Eund. dicit, Ἡρείτο δὲ ὑπόσσον κάχληκos τοῦ ἐμφερομένou τοῖς ἐδάφεσι. Et Thuc. 4, (26.) p. 130. Διαμφενοι τὸν κάχληκa ἐπὶ τῇ θαλάσσῃ, ἔπινον οἶνον εἰκὸς ὑδωρ. Alii χάλικas appellant et κόχλακas." [Toup. ap. Warton. ad Theocr. 2. p. 247. Opusc. 2, 232. Valck. Hipp. p. 293. Heyn. Hom. 6, 257. Boiss. Philostr. 452." Schæf. MSS. Strabo 4. p. 182. Paul. Ægin. 3, 42. 7, 3. Holst. ad Steph. B. 229.]

"Κόχλαξ, ακος, ὁ, i. q. κάχληξ et χάλιξ, Calculus, Lapillus: proprie vero ita nominantur Lapilli perpetua in aquis volutatione attriti, quales in fluuium ripis et maris litoribus leguntur, undarum agitatione æstuque ejecti. Unde reddi solet Calculus marinus, Lapillus marinus. Possis et Calculus litoreus, ut Ovid. Arena litorea. Diosc. 2. "75. Εψηθὲν δὲ πᾶν γάλα στεγνωτικὸν γίνεται κοιλίας, καὶ μάλιστα τὸ διαπύροις κόχλαξιν ἔξικμασθέν. Et mox, "Αχρις ἡμίσεος τοῖς κόχλαξιν ἐψηθὲν. Sic Gal. τῶν κατὰ Τόπους, l. 8. Γάλα ὄνειον ἡ γυναικεῖον ἡ βόειον κοχλάκων ἐναφεψημένων πινόμενον. Sunt qui Silices interpretentur, Celso l. 6. cap. de Dentium Dolore, præcipiente in pelvem silices carentes demitti debere, sic ut aqua tegantur, hominemque cum hiante ore vaporem excipere. Rursum Diosc. 3, 151. de aspleno, Φύεται ἐν τοῖς χοις καὶ πέτραις ταῖς ἀπὸ κοχλάκων, In parietibus petrisque siliceis: saxa enim grandiora, litorea in

A "primis, e silicibus et calculis litoreis coiere:" [leg. ἐν πέτραις καὶ τοῖχοις τοῖς ἀπὸ κ.] "Ubi quidam nescio cur κοχλάδων scribant, cum et Par. et Ald. Ed. recte habeant κοχλάκων." [Callim. 1. n. 456.] Schæf. MSS. Diosc. 5, 153.] "Κοχλακώδης, Siliceus. Theophr. H. Pl. 9, 10. de sylvestri rhabphano, Φιλεῖ δὲ ὄρειν χωρία καὶ κοχλακώδη. Pro quibus Plin. 26, 8. Nascitur irr montosis asperis aliquando et in herbosis. Affertur et VERB. Κοχλάζω pro Ebullio: quod supra καχλάζω, παρὰ τοὺς κάχληκas." [Κοχλάζει, Gl. Scaturit. * Κοχλασμα, Phav. Lex. 104. Hes. 123.]

"Αχλαξ, Suidæ et Lex. meo vet. est ἡ λιθώδης

καὶ φαμώδης ἄμμος, vel ὁ μικρὸς λίθος, Arena lapi-

dosa, Sabulum, Silex: qua signif. et κόχλαξ dici-

tur et κάχληξ. Apud Etym. perperam scriptum

"Αχολαξ pro hoc ἄχλαξ."

ΧΑΕΥΗ, ἡ, Risus, Derisio, Illusio, Ludibrium. Hesychio γέλως, ἐμπαιγμός, χλενασμός. Herodian. (7, 8, 5.) Οὐ θαύματος, ἀλλὰ χλεύης καὶ γέλωτος ἄξια, Non admiratione sed illusione et risu digna: et 4, (8, 4.) Χλεύης ἄξιας εἰκόνας, Ridiculas imagines. Item aliquid χλεύην ποιεῖν vel τίθεσθαι dicitur quispiam, qui id in ludibrium vertit s. ludibrio habet et deridet Philo V. M. 1. Χλεύην τίθεται τὰ ἐπίγεια, Ludibria censem terrena hæc. Et ap. Athen. (335.) in Epigr. quodam Philænidis meretricis, Μη μ', ὁ μάταιε ναῦτα, τὴν ἀκραν κάμπτων, Χλεύην τε ποιεῦ καὶ γέλωτα καὶ λάσθην, Ne ne ludibrio habeas, nec irrideas. [Thom. M. 915. Wakef. Trach. 888. Jacobs. Anth. 6, 386. 10, 125. Boiss. Philostr. 476. Ruhnk. ad H. in Cer. 195. Matth. ad Gloss. Min. 29. ad Mær. 406. ad Lucian. 1, 257. ad Herod. 468. 603.] Schæf. MSS.]